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23. ULUSAL ASTRONOMİ KONGRESİ 

ve 
12. ULUSAL ASTRONOMİ ÖĞRENCİ KONGRESİ 

 
2-6 Eylül 2024, İstanbul 

 
 

– İKİNCİ DUYURU –  
 
Değerli Meslektaşlarımız, 
 
UAK sistemi, 23. Ulusal Astronomi Kongresine başvurular için 1 Şubat 2024 tarihinde 
açılacak, 30 Nisan 2024 tarihinde kapanacaktır.  
 
23. UAK'a bildiri/poster ile başvurmak için son tarih 30 Nisan 2024'tür. Başvurularınızı 
uak.info.tr adresine giriş yaparak gerçekleştirebilirsiniz. Dinleyici başvuruları 31 Temmuz 
2024'e kadar alınmaya devam edecektir. 
 

 
 
İlk Duyuruda belirtildiği gibi başvuru sırasında alınacak özetler, “amaç, yöntem ve sonuçlar” 
alt başlıklarından oluşan yapılandırılmış özet biçiminde olmalıdır. Her bir alt başlık en fazla 
700 karakter (yaklaşık 100 kelime) ile sınırlandırılacaktır. Başvuru sırasında üç bölüm için 
ayrılmış yerlere ilgili metinleri girmeniz beklenmektedir. 
 
Başvurularınızı değerlendirecek Bilim Kurulu üyelerinin sağlıklı şekilde belirlenebilmesi için 
başvuru sırasında UAK Alanı ve Konu bölümlerini çalışmanızı en iyi temsil edecek biçimde 
doldurunuz. 
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ÖNEMLİ UYARI: i) Bildiriler için başvuru çalışmanın baş yazarı tarafından yapılmalıdır. Sistem 
başvuru yapan kişiyi otomatik olarak ilk sıraya sabitler. ii) Kongreye yapılacak bildirili 
başvurularda tüm yazarların başvuru sırasında girilmesi gerekmektedir. Yazar isimleri başvuru 
ekranında veri tabanından çekilerek otomatik eklenecektir. İsimlerin ilk üç karakteri 
yazıldığında sistem otomatik tamamlama önerecektir. Bu nedenle bildiri başvurusu yapmadan 
önce tüm yazarların (yabancı uyruklu araştırmacılar dahil) UAK sisteminde kayıtlı 
olduklarından emin olunmalıdır. basvur.uak.info.tr adresinde "Üye Ol" bağlantısı ile yeni 
kullanıcı kaydı yapılabilir. iii) Baş yazar dışındaki ortak yazarlar kongre katılım başvurularını 
"Dinleyici" olarak yapacaklardır. 
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BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ 
 
Kongreye yapılan bildirili başvurular 1 Mayıs - 14 Haziran 2024 tarihleri arasında Bilim Kurulu 
üyelerince değerlendirilecektir. Her bir bildiri, konu ve UAK alanıyla ilgili üç BK üyesi tarafından 
değerlendirilecektir. 
 
Değerlendirme sonuçları 21 Haziran 2024 tarihinde ilan edilecektir. 
 
KATILIM ÜCRETLERİ  
 
Kongre katılım ücretleri bildiri / poster başvurularının değerlendirmesi tamamlandıktan sonra 
yatırılmaya başlanacaktır. Bildiride yer alan, baş yazar dışındaki ortak yazarlar "Dinleyici" 
başvurusu yapacaklar ve buna göre katılım ücreti ödeyecekler. Katılım ücretleri Kongre 
sayfasından görülebilir: https://uak.info.tr/2024/Basvuru 
 
DAVET MEKTUPLARI 
 
Görevlendirme veya benzeri amaçlarla kullanılabilecek kongre davet mektupları sistem 
tarafından otomatik üretilmektedir. Kişiler kendi hesaplarından başvuru türlerine göre 
hazırlanmış davet mektuplarını PDF biçiminde indirebilecekler. 
 
Bununla birlikte, bildirili başvurularda tüm ortak yazarların ismine özel davet mektupları baş 
yazarın hesabında üretilmektedir. Bu mektupları baş yazardan edinebilirsiniz. 
 
DESTEKLER 
 
Kongreye katılım desteği için TÜBİTAK’ın 2224-B programına başvuracak kişiler 1-19 
Temmuz 2024 tarihleri arasındaki 3. Döneme başvurabilirler. 
 
(https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/bilimsel-etkinlik/etkinliklere-katilma-destekleri/icerik-2224-b-
yurt-ici-bilimsel-etkinliklere-katilimi-destekleme-programi) 
 
KONAKLAMA 
 
KYK yurtlarında yer ayırtılması için girişimde bulunulacaktır. Kongreye katılacak lisans ve 
lisansüstü öğrenciler KYK yurtlarında kalmayı tercih ediyorlarsa bunu başvuru formunda 
mutlaka belirtmeliler. 
 
Kongre web sayfasında İstanbul'da konaklayabileceğiniz bazı kamu kurum ve kuruluşlarının 
konukevleri listelenmiş ve ayrıntılı liste için kaynak verilmiştir. Bu konumlar ayrıca etkileşimli 
Google Harita üzerinde işaretlenmiştir. Bilgisayar veya mobil cihazlardan kolaylıkla 
görüntüleyebilirsiniz. Bunun dışında, tercih edilebilecek oteller için İstanbul Üniversitesi 
Beyazıt Kampüsü için bazı yakın semtler belirtilmiştir. 
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İstanbul'daki yerli ve yabancı turist yoğunluğu dikkate alınarak, konaklama 
rezervasyonlarının olabildiğince erken yapılmasını öneriyoruz. Seçeceğiniz otel veya 
konukevi için uzaklık, ulaşım gibi konularda yardıma ihtiyaç duyarsanız uak-ydk@tad.org.tr 
e-posta adresi ile Yerel Düzenleme Kuruluna ulaşabilirsiniz. 
 
KONGRE DUYURULARI 
 
Kongre ile ilgili önemli gelişmeleri ve duyurularını dilerseniz Ulusal Astronomi Kongreleri 
WhatsApp kanalından da takip edebilirsiniz. Katılım bağlantısı 
https://uak.info.tr/UAK/Sosyal adresinde bulunmaktadır. 
 
KONGRE TİŞÖRTÜ 
 
Kongre için EceTeks sponsorluğunda tişört yaptırılacaktır. Başvuru sayfasında tercih ettiğiniz 
tişört bedenini belirtmeyi unutmayınız. 
 
KONGRE POSTERİ 
 

Kongre posterine 
https://uak.info.tr/2024/Poster adresinden 
ulaşabilirsiniz.  
 
Poster tasarımı İÜ Astronomi ve Uzay 
Bilimleri Bölümü öğrencilerinden Elif Ece 
Devecioğlu (lisans) ve Mustafa Turan 
Sağlam (yüksek lisans) tarafından 
yapılmıştır. 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


